«28» (espans 2025 roma Ne 1
(nata popmupoBanus peectpa
TpeOOBaHUI KPETUTOPOB)

«03» pespans 2025 roma Ne 1
(maTa pa3merieHus peecTpa
TpeOOBaHUI KPETUTOPOB Ha
WHTEpHET-pecypce)

PeecTp TpeOoBaHUIi KpeIUTOPOB B NMpOLEAYPe BOCCTAHOBIEHHUS MJIATeKeCI0COOHOCTH
MapkesoBa Oxcana [lerposna UMH 691101450323

TEHTe
Ne | Ouepens/ pamunms, nums u ordectBo (ecu  (MH/BUH) Cymma HoxymeHntsl, noareepxkaarome  IIpusnannele  Henpusnan Ilpumeudanu
n/m OHO YKa3aHO B JJOKyMEHTE, KpeAUTOpa TMPEeObsIBICHHBI  00OCHOBAaHHOCTH MPUHSITOTO TpeOoBaHUS HBIE e
YIOCTOBEPSIIOIIEM JIMUHOCTB )/ X TpeOoBaHUI = pemieHus (HaMMEHOBaHUE, 1aTa, TpeOoBaHUS
HaMMEHOBaHUE KpeIuTopa HOMED)
1 2 3 4 5 6 7 8

1. Ilepmasi ouepenn

1) TpebGoBanus rpakaaH, epen KOTOPHIMU
JOJDKHHUK HECET OTBETCTBEHHOCTH 32
MPUYMHEHHE BPE/Ia KU3HH WIN 370POBBIO

Uroro:

2)  TpeboBaHuUs 1O B3bICKAHHUIO ATAMEHTOB

Hroro:
Hroro no nepsoii ouepenu:
2.  Bropasi ouepenn

1)  3amo/KeHHOCTH IO HAaloraM
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2)

3)

4)

1)

2)

Hroro:

3a10J5KEHHOCTD IO IPYTUM 00513aTelIbHBIM
IIaTexaM B OIO/IKET

Hroro:

3a10KEHHOCTD 110 TAMOYKEHHBIM
miaTexam

Hroro:

3a10/KEHHOCTH 110 IIATEXXaM B OIOKET,
B3BICKMBAEMbIM I10 PEIICHHUIO Cy/1a

Hroro:
Hroro no BTOpOIt ouepeau:
TpeTbs o4epenb

TpeboBaHHs KPEAUTOPOB O TPAKIAHCKO-
MPABOBBIM M UHBIM 00513aTENHCTBAM

AO "First Heartland Jusan Bank"

AO "ForteBank"

TOO "Komekropckoe areHTCTBO
"Oxcnepr [mroc"

Uroro:

TpeboBaHus 3a10TOBBIX KPEAUTOPOB,
MOJUISKAIINX YIOBJIETBOPEHHIO B MOPSIIIKE,

9201400000
84

9907400006
83

1510400034
22

50 967.49
TEHTE

4 483 624,73
TEHTE

208 723
TEHTe

4743 315,22
TEHTe

CormnacHo TpeOOBaHUIO
KPEAUTOPOB

CornacHo TpeOOBaHUIO
KPEIUTOPOB

CornacHo TpeOOBaHUIO
KPEIUTOPOB

2133

50 967.49
TEHTe

4 483 624,73
TEHTe

208 723
TEHTe

4743 315,22
TEHTe



3)

1)

1)

2)

3)

MPEyCMOTPEHHBIM ITYHKTOM 7 cTaThu 41
3akoHa

Hroro:

TpeOoBaHus, BO3HUKIIHNE B pPe3yJIbTaTe
NPUHATUSA CYAOM PEIIEHUS O HPU3HAHUU
CHEJIKMA HENEUCTBUTEIbHON M BO3BpATE
HMYIIECTBA B MMYILIECTBEHHYI0 Maccy
JIOJDKHUKA

Hroro:
Hroro no tperbeit ouepenu:
Yereeprasi ouepeab

YObITKH, HEyCTOWKH (ITpadbl, IIEHH)

Hroro:
Hroro no uerBepToil ouepenu:
IIsitas ouepennb

TpeboBaHwus, 3asBIEHHBIE TTOCIIE
WCTEYEHHS CPOKA MX TPEAbIBICHIS

Uroro:

TpebGoBaHUS KpEeIUTOPOB, HE MCIOTHUBILIIX
00513aHHOCTb, TIPEAYCMOTPEHHYIO TOIITYHKTOM
4) mynkra 2 ctathu 8 3aKoHa

Uroro:

Peectp TpeboBanumii KpeaUTOPOB
TIPE/ICTaBICHHBIE JOIKHUKOM M OTPAKEHHBIE B
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0a3e JaHHBIX KPEIUTHBIX OIOPO COTIIACHO
nyHkTa 5-1 crateu 27 3akoHa

AO "bank Xoym Kpenut"

TOO "Komnexropckoe arentctBo "ELITE
KZII

AO "Hapoansriii 6ank Kazaxcrana"

TOO "MukpodrHaHCOBas OpraHU3aIHsI
"Canem Kpequt"

AO "Kaspi Bank"

AO "EBpa3sutickuii 0aHK"

TOO "C®K "p2m nasect K3"

Uroro:

Hroro no nsaToit ouepenu:

Hroro no peecrpy:

9305400001
47

2011400154
61

9401400003
85

2005400067
61

971240001
315

9502400001
12

1809400005
12

DUHAHCOBBIN YIPABIAOIINH

MakeeB T.

1 082 096,57

TCHI'C

215 517,36

TCHI'C

108 906,46

TCHI'C

253 980

TCHI'C

1289 604,19

TCHI'C

2099 475,41
TEHTe

230 800

TCHI'C

5280 379,99
TEHTE

5280 379,99
TEHTE

10 023 695,21
TEHTe

CornacHo rocyjapcTBeHHOMY
KPEIUTHOMY OFOpO.

CornacHo rocyjapcTBeHHOMY
KPEIUTHOMY OFOpO.

CornacHo rocy1apcTBeHHOMY
KPEITUTHOMY OFOpO.

CornacHo rocyJjapcTBEHHOMY
KpeIUTHOMY Oropo.

CornacHo rocyapCcTBEHHOMY
KpeIUTHOMY Oropo.

CoriacHo rocyaapCTBEHHOMY
KpeIUTHOMY O10po.

CoriacHo rocyaapCTBEHHOMY
KpeIUTHOMY O10po.

T

(Tmommucek)
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1082 096,57

TCHT'C

215 517,36

TCHT'C

108 906,46

TCHT'C

253 980

TCHT'C

1289 604,19

TCHT'C

2099 475,41
TEHTe

230 800

TCHI'C

5280 379,99
TEHTe

5280 379,99
TEHTe

10 023 695,21
TEHTe



